PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº 104/DIC/SEMUSA                 Porto Velho, 16 de Abril de 2018.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de acordo

com o  Decrerto nº13.187/2013, tendo em vista o que consta no  processo nº. 08.00166-00/2018

 R E S O L V E:

                                                                Arbitrar e  Conceder   3 diárias (três diárias) ao servidor
abaixo  relacionado  que  se  deslocou  com  o  Objetivo  de  Participar  do  I  Encontro
Internacional de Gestão e  Regulação do Trabalho em Saúde, na cidade de Brasília/DF,
no período de 26/03  a 28/03/2018, trasporte aéreo.

Nome Cad. Gargo/Função QT UND Vlr

MARCUS VINÍCIUS DE OLIVEIRA

COSTA 86662
Secretário Municipal

Adjunto
3 239,36 718,08

                                    ___________________________________________

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

                                               Secretário Municipal de Saúde